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KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Produkt Lagerung

4502 Chérikollektion Nr. 5 Kihl und trocken bei 14°C lagern.

Gewicht Haltbarkeit

180 g min. 4 Wochen

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
Kann Spuren von Soja, Eier, Gluten, Erdniisse

@ %ﬁ ®\ enthalten. Spuren von Alkohol als Tragerstoff
moglich.

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MANDELN, Maracuja, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Glucose, BUTTERFETT,
HASELNUSSE, Invertzucker, = SESAM, MAGERMILCHPULVER, Mango, PISTAZIENMARK,  Wasser,
PEKANNUSSMARK, Himbeerpiiree, Kakaopulver, Kaffee, Meersalz mit Eichenrauch, Himbeerpulver, Orange,
Meersalz, Maltodextrin, Quinoa, Passionsfruchtpulver, Zitronensaft, Rosmarin, Rosenblltenblatter, Aroma mit
echtem Rosenextrakt, Vanille, Orangenbliitenwasser, natiirliches Orangenol, Stabilisator (E407), Emulgator
(SOJALECITHIN, E471), Farbstoff (E100, EI72).

Kakaoanteil

Dunkle Kuvertiire Kakao: 62% mindestens, Vollmilch Kuvertire Kakao: 40% mindestens,
WeiB3e Kuvertire Kakao: 36% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule 2071

Kilokalorien 495

Nahrwerte

Fett 37¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren 18¢g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 33g vegan

Davon Zucker 32¢g laktosefrei

Eiweil3 65¢g glutenfrei X
Salz 054¢g ohne Produkte vom Schwein X




